
 
 

UCHWAŁA NR IV/39/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 20 czerwca 2024 roku 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Bieczu 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974), Rada Miejska 
w Bieczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość oraz zasady obliczania i wypłaty diet dla radnych Rady Miejskiej w Bieczu za 
udział w pracach rady i jej komisjach. Podstawę do ustalenia wysokości diety stanowi 2,4 krotność kwoty 
bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze 
budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. z 2022 r., poz. 1533) oraz zasada obliczania diet określona 
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974). 

§ 2. 1. Ustala się ryczałtową dietę miesięczną dla: 

1)  Przewodniczącego Rady w wysokości 90%  podstawy określonej w § 1, 

2)  Wiceprzewodniczącego Rady w wysokości 75%  podstawy określonej w § 1, 

3)  Przewodniczącego Komisji stałej w wysokości 60%  podstawy określonej w § 1, 

4)  Sekretarza Komisji stałej w wysokości 60% podstawy określonej w § 1, 

5)  Radnego nie pełniącego ww funkcji w wysokości 50% podstawy określonej w § 1. 

2. Radnemu pełniącemu kilka funkcji w Radzie przysługuje tylko jedna dieta w najwyższej wysokości. 

3. W przypadku pełnienia przez radnego w danym miesiącu funkcji, o których mowa w ust. 1,  przez czas 
krótszy niż cały miesiąc, wypłata diety dokonywana jest w wysokości proporcjonalnej do czasu pełnienia tej 
funkcji. 

§ 3. 1. Diety podlegają obniżeniu o: 

1)  10 % w przypadku nieobecności radnego na posiedzeniu Komisji, 

2)  20 % w przypadku nieobecności radnego na sesji Rady . 

2. Maksymalne obniżenie nie może przekroczyć 30 % miesięcznej diety. 

3. Jeżeli radny wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji radnego, które uniemożliwiały 
mu obecność na posiedzeniu sesji lub komisji stałej dieta nie ulega obniżeniu. 

§ 4. Wypłata diet, za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo w terminie do ostatniego dnia 
miesiąca na podstawie list obecności z sesji rady oraz komisji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 4312



§ 5. Traci moc Uchwała Nr XLVI/337/2021 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 29 listopada 2021 roku 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Bieczu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4312


	UCHWAŁA NR IV/39/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIECZU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-06-28T10:42:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




